
 

Palazzo Mascabruno, Facoltà di Agraria, Università di Napoli Federico II, Via Università 100, 80055, Portici (Na). 

Tel. 0039 0812539448; Fax: 0039 0812532176. 

Centro Interdipartimentale di Ricerca sulla 

Risonanza Magnetica Nucleare per l'Ambiente, 

l'Agro-Alimentare ed i Nuovi Materiali (CERMANU) 
 

 Università di 

Napoli 

Federico II  

 

 

 

       Decreto n. 18 del 27/10/2023 

 

 
IL DIRETTORE 

 

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri 

Interdipartimentali, di borse di studio aventi ad oggetto attività di ricerca, da 

istituire con fondi derivanti da convenzioni, contratti o contributi di ricerca, 

emanato con D.R. 2015/3357 del 19/10/2015; 

 

VIST0             il progetto  “STOPP - Strumenti e Tecniche di Osservazione della Terra in Prossimità e 

Persistenza” di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Vincenza Cozzolino; 

 

VISTA la necessità per le attività di ricerca inerenti il progetto di una borsa di studio come 

manifestato dal responsabile scientifico la Prof.ssa Vincenza Cozzolino 

 

VISTA  in bilancio la copertura contabile per il costo  di una borsa di studio per ricerca sui fondi 

del progetto “STOPP - Strumenti e Tecniche di Osservazione della Terra in Prossimità e Persistenza” 

ACCORDO ATTUATIVO N. 2021-42-HH.0 DELL’ACCORDO QUADRO) N. 2020-2-Q.0 Codice 

Unico di Progetto (CUP) F45F21001650005 ; 
 

 

VISTO Il bando emanato con decreto del Direttore n. 14 del 27/09/2023 per il conferimento 

di una borsa di studio per ricerca da svolgersi presso il Centro Interdipartimentale di 

Ricerca CERMANU nell’ambito del progetto Progetto “STOPP - (CUP) 

F45F21001650005 di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Vincenza Cozzolino,  

Bando Rif. CERMANU03/ASISTOPP2023 

,  

VISTO   il decreto del Direttore n. 16 del 3-10-2023 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice per la selezione di cui si tratta; 

 

 

ESAMINATI  i verbali e gli atti relativi trasmessi dalla Commissione giudicatrice della 

selezione in parola e la relativa graduatoria di merito predisposta dalla 

Commissione medesima; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Palazzo Mascabruno, Facoltà di Agraria, Università di Napoli Federico II, Via Università 100, 80055, Portici (Na). 

Tel. 0039 0812539448; Fax: 0039 0812532176. 

Centro Interdipartimentale di Ricerca sulla 

Risonanza Magnetica Nucleare per l'Ambiente, 

l'Agro-Alimentare ed i Nuovi Materiali (CERMANU) 
 

 Università di 

Napoli 

Federico II  

 

 

 

               DECRETA 

 
Articolo 1 

 

Sono approvati sotto il profilo formale gli atti della procedura di selezione per il conferimento di n.1 

borsa di studio di una borsa di studio per ricerca sui fondi del progetto “STOPP - Strumenti e Tecniche 

di Osservazione della Terra in Prossimità e Persistenza” ACCORDO ATTUATIVO N. 2021-42-HH.0 

DELL’ACCORDO QUADRO) N. 2020-2-Q.0 Codice Unico di Progetto (CUP) F45F21001650005 

Bando Rif. CERMANU03/ASISTOPP2023  
 

La borsa di studio avrà la durata di 12 mesi.  L’importo totale della borsa ammonta a € 

14.400,00, dunque euro 1.200 (milleduecento/00) per ogni mensilità 

 

Articolo 2 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

1. Michelangelo Melchionna nato a Napoli il 24/08/1996. punteggio complessivo: 38/50; 

 

 
Articolo 3 

 

E’  pertanto, dichiarato vincitore e viene conferito l’incarico al Dott Michelangelo Melchionna 

 

 

     

   Il Direttore del Centro 

Prof. Riccardo Spaccini 
 

 
 


